
地域包括支援センター 様              平成 29 年 12 月吉日 

居宅介護支援事業者  様 

介護サービス事業者  様各位 

 

移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、12月 4日より下記住所に移転しましたのでお知らせいたします。 

 

    新住所：各務原市鵜沼朝日町 3丁目 136 番地 

 

尚、電話、FAX、メールアドレスは従来通りで変更はありません。 

 

関係者の皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

                          ＮＰＯ法人ピッコロ 

                          理事長 棚橋 修 

058－384-6215 


